מדינת ישראל באמצעות פמ"מ וע"י ב"כ עוה"ד מורן
טרבלסי

משיבה

פסק דין
השופט צלקובניק:

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בראשון לציון (כב' השופטת שירלי דקל - נוה, סגנית
עובד העלבת של בעבירה הוכחות, ניהול לאחר המערער, הורשע בגדרו 21649-02-20 בתפ הנשיא)

העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 288 סעיף לפי ציבור,

עבודות של בדרך לנשיאה חודשים 3 של לתקופה מאסר המערער על הוטל 6.7.22 ביום שניתן הדין בגזר
שירות ושלושה חודשי מאסר מותנה אם יעבור תוך 3 שנים את העבירה בה הורשע; קנס בסך 2,500 ₪ או 10

ימי מאסר תמורתו, וכן התחייבות בסך של 3000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בה הורשע בתוך 3 שנים.

חקירה לפי חוק ועדות חקירה, תשכ"ט -1968, כשהם ממלאים תפקידם או בנוגע למילוי תפקידם דינו
- מאסר שישה חודשים."

22. לא ראיתי מקום לקבלת טענת המערער כי כלל לא השמיע את מילות ההעלבה המיוחסות לו.

הערכאה ידי על שנקבעו ומהימנות עובדה בממצאי להתערב נוהגת אינה הערעור ערכאת "כידוע,
ע"פ ומהשתלבותן במארג הראייתי..."

ביום באר-שבע, לכלא בסמוך דרום שלוחת מפקדת - השירות עבודות על הממונה לפני יתייצב המערער
והצבה. לקליטה 8:00 שעה 18.4.23

הערבויות שנקבעו לצורך עיכוב הביצוע יעמדו בעינם עד לתום נשיאת העונש.

המזכירות תעביר העתק מפסק-הדין לממונה על עבודות השירות.

לבקשת המערער, פסק-הדין יישלח לב"כ הצדדים, והסניגור אחראי להעבירו למערער.

ניתן היום, י"ד אדר תשפ"ג, 07 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.